КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко, д. 1 В

E-mail: cro_37243@mail.ru
http://my-cro.ru
Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

                24.06.2013 г  № 01-08/775/16
                На №                      от  ___________
	Руководителю образовательного учреждения

О проведении курсов

повышения квалификации

Администрация муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» на основании письма ГБОУ КК ККИДППО                    № 01-20/797 от 20 июня 2013 года информирует о том, что кафедра начального образования ККИДППО проводит с 3 июля 2013 года по 12 июля 2013 года в г.-к. Анапа внебюджетные курсы повышения квалификации учителей начальных классов по теме: «Формирование функциональной грамотности младшего школьника средствами учебных предметов на основе ФГОС НОО».
Просим Вас направить на курсы учителей начальных классов по адресу: г.-к. Анапа, пос. Витязево, пансионат «Лиманный берег», ул. Мира, 207 (маршрутное такси от автовокзала г.-к. Анапы № 128, № 114). Заселение в пансионат 3 июля с 14.00 ч.

Для зачисления на курсы необходима регистрация на форуме.

Руководители курсов: Прынь Е.И., тел.: 8-988-240-48-35,

 Волынко Г.А. тел: 8-918-458-36-93.
Директор Центра

        О.В. Мартынова

Ткаченко И.Г.

8-918-212-74-46